
  Temeljem članka 17. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica prirodnih nepogoda 

(NN,  br. 16/2019) i članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 

02/21 i 06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na svojoj 25. sjednici, održanoj 19. prosinca 

2024. donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 o donošenju plana djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. 

godinu 

  

 
Članak 1. 

Donosi se Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. godina (u daljnjem 

tekstu: Plan) radi određivanja mjera i postupanja djelomične sanacije šteta od prirodnih 

nepogoda. 

 

Članak 2. 

Plan djelovanja u području prirodnih nepogoda za 2025. godinu nalazi se u prilogu i 

sastavni je dio ove odluke. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom Glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V IJ E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

 

KLASA:024-03/24-01/06 

URBROJ:2177-5-1-24-8 

U Kaptolu,  19. prosinca 2024.  

       

 

PREDSJEDNIK: 

 

       Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 

 

 
 

 

 

 

 


